[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2022

     № 113
Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
На основании пункта 2 части 1 статьи 6 и части 1 статьи 12 Федерального закона от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», пункта 33 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» муниципальное унитарное предприятие «Колпашевский водоканал» (далее — МУП «Колпашевский водоканал»).
2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации МУП «Колпашевский водоканал» территорию муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
3. Направить настоящее постановление в МУП «Колпашевский водоканал» в течении трех дней с даты его принятия.
4. Считать утратившими силу:
1) Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 1 апреля 2015 № 171 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоотведения на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»»;
2) Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 1 апреля 2015 № 170 «Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»».
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
6. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения Волкова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	   А.В.Щукин

А.А.Волков
5 63 33